EDITAL Nº 06/2021 – CRONOGRAMA DA 2ª FASE

EDITAL N° 01/2021 – PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº
007/2021, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão
Especial do Processo Seletivo, torna pública o Edital n° 01/2021, conforme segue:

1. CRONOGRAMA DA 2ª FASE:

Fases do Processo Seletivo Datas

Data provável da Prova – 2ª fase 18/04/2021

Gabarito Preliminar da Prova 19/04/2021

Recurso contra Gabarito preliminar 20/04/2021 e 21/04/2021

Gabarito definitivo da prova 22/04/2021

Resultado preliminar das provas 28/04/2021

Recurso contra o resultado preliminar das provas 29/04/2021 e 30/04/2021

Resultado Final Classificatório - homologação 04/04/2021

Guarapuava-PR, 13 de Abril de 2021.

Helisoéllen Maria P.

Gonçalves
Presidente da Comissão

Portaria nº 007/2021

Carlos Marcelo  Kaliberda
Membro da Comissão

Francisco Sani Kramer
Pedroso

Membro da Comissão